2023年９月 29日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード： 3 4 7 5  東証プライム）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

SDGsに資する運転資金・設備資金を目的とした資金借入に関するお知らせ

当社は、2023年９月 25日に SDGsに資する運転資金・設備資金を目的とした資金の借入について決定

し、本日、下記のとおり本借入を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．本借入の概要

当社グループは、「21世紀を代表する不動産会社を創る」を Visionとし、持続的な成長及びサステ

ナブルな社会の実現に向けて、サステナビリティへの取り組みを推進しております。

このような取り組みの中で、SDGsに資する運転資金・設備資金を目的とした資金の借入を行い、さ

らなるサステナビリティへの取り組みを推進したいと考えております。

なお、本借入の条件として、借入期間内において、定める水準を達成することが必要となりますが、

当社が現状実施している取り組みを継続することによって達成は可能と考えております。

２．借入の概要

借 入 先 株式会社 武蔵野銀行

借 入 金 額 100百万円

借 入 実 行 日 2023年９月 29日

借 入 期 間 36ヵ月

担保提供資産の有無 無

３．今後の見通し

本借入による当社グループの 2023年 10月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上